
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1487/zarzadzenie-nr-13-24

Zarządzenie nr 13/24
wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 05.02.2024 

zmieniające zarządz. w
spr.

ustalenia zasad wynajmowania i użyczenia pomieszczeń i obiektów
sportowych w jednostkach oświatowych, dla których organem
prowadzącym jest Gmina Nowa Wieś Wielka

Status obowiązujące

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2023 r. poz. 40 ze zm.[1]) zarządzam, co następuje:

 
   § 1. W zarządzeniu Nr 49/23 Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 1 sierpnia 2023 r. w sprawie
ustalenia  zasad  wynajmowania  i  użyczenia  pomieszczeń  i  obiektów  sportowych  w  jednostkach
oświatowych,  dla  których  organem prowadzącym jest  Gmina  Nowa Wieś  Wielka  wprowadza  się
następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3)  w § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Z opłat za korzystanie z pomieszczeń i obiektów sportowych
zwalnia się gminne jednostki organizacyjne, kluby sportowe i stowarzyszenia z terenu Gminy Nowa
Wieś Wielka.”.

   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 
[1]Dz.U. z 2023 r. poz.572, 1463,1688.

metryczka
Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1487/zarzadzenie-nr-13-24


Data wytworzenia: 05.02.2024
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 19.02.2024 11:20
Liczba wyświetleń: 193


